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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 

Prot. n. 20004        Vicenza, 19 agosto 2011 
 

Ai Dirigenti scolastici provincia Vicenza Loro sedi 
Alla Direzione Regionale Veneto         Sede 
Ai Dirigenti U.S.T. Veneto  Loro sedi 
Ai Sindacati provinciali scuola  Loro sedi 

 
Oggetto: Convocazione personale docente istruzione secondaria I e II grado per nomine a tempo indeterminato anno 
sc.2010/11 e 2011/12. 
 

In riferimento alla precedente comunicazione n. 19913 del 17/08/2011 con la quale sono stati publicizzati i 
contingenti numerici dei posti e delle cattedre per le nomine in ruolo nelle scuole ed istituti statali di questa Provincia 
del personale docente e alla direttiva regionale n. 11531 del 17/ago/11 si indica di seguito il calendario di convocazione 
per le nomine a tempo indeterminato. 
 
La presente comunicazione, pubblicata sul sito di questo ufficio, vale a tutti gli effetti come notifica per gli interessati. 
 
I Dirigenti scolastici sono pregati in ogni caso di notificare il contenuto della presente ai docenti che hanno prestato 
servizio nell’anno in corso. 
 
 
 

PERSONALE DOCENTE ISTRUZIONE SECONDARIA I° E II° GRADO 
 

Contingente relativo all’anno sc. 2010/11 
 
giovedì 25 agosto 2011  - inizio operazioni ore 09.00 
sede Ufficio scolastico di Vicenza 
 
cl. A013 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 REPELE Giuliano 23.06.1951 VI 
2 ROSA Giuseppa Maria 15.03.1951 OR 

 
cl. A017 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MONTINI Luca 28.04.1961 VI 
2 SIVIERO Alessandra 12.08.1966 VI 

 
cl. A020 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 CERATO Matteo - code 25.02.1971 PD 
 
cl. A029 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 SAGGIN Maria Grazia 17.03.1957 TN 
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cl. A034 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 INTERDONATO Antonella Maria 23.01.1975 CT 
 
cl. A035 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MANCUSO Giovanni Luca 04.05.1974 CT 
 
cl. A038 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 SAMBO Francesco 09.08.1955 VE 
2 CARAVENGHI Eugenio 16.11.1965 ME 

 
cl. A039 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 BELTRONE Fernanda – code 14.04.1959 RC 
2 VITELLOZZI Alfredo - code 08.02.1960 AP 
3 PROVA Pietro – code 03.05.1969 LT 

 
cl. A040 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 BELLIN Alberta 21.02.1967 VI 
 
cl. A042 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 TAFFURELLI Enrica 21.11.1975 PD 
 
cl. A047 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 JONOCH Valentina 18.02.1968 VI 
2 ZAMBON Lucia 29.07.1974 VI 
3 GENCO Vincenza 27.10.1971 TP 
4 BERTOZZO Daniela 15.05.1964 VI 

 
cl. A048 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 GUGLIELMI Fernando 08.07.1973 TA 
2 MANFREDA Daniela 08.08.1977 LE 

 
cl. A049 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 ZOLA Alessandra 30.07.1970 VI 
2 CRISEO Mirella 06.09.1976 RC 

 
cl. A050 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 GIRALDINI Marco 05.12.1963 RO 
2 PITTALA’ Antonio 22.01.1964 EN 
3 CUCCHINI Chiara 09.08.1971 VE 

 
cl. A346 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MAZZARDO Stefano 12.08.1963 VI 
 
cl. A446 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MORANDINI Chiara 20.04.1977 VI 
2 PAPALIA Veronica 14.04.1976 VI 
3 LO MONACO Ilaria 31.08.1979 VI 
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4 ALFANO Annamaria 17.10.1968 VI 
5 MIANZAN Sandra 24.03.1981 VI 

 
cl. C240 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 DELLITURRI Rosa – code 03.03.1966 LE 
 
cl. C310 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 RUSSO Emanuele – code 20.07.1979 CE 
 

SOSTEGNO 
AD01 Area Scientifica 

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 LO IACONO Domenico 01.05.1964 VV 

2 ZUPPA Marzia 24.11.1971 LE 

3 MASCIA Damiano 18.07.1973 BR 
 

 
cl. A028 

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 MOLINARO Paolo 28.02.1964 VI 

   
cl. A030  
  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 LANZARIN Cristina 30.10.1963 VI 
 
 
cl. A033  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 FATTORI Stefano 11.10.1965 VI 

2 BENETTI Chiara 13.09.1974 VI 

3 DONAZZOLO Alessandra 24.05.1965 VI 
 

  
cl. A043  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 GIORDANO Antonella 22.01.1976 EE 

2 STEFANIZZI Flavia 18.03.1974 BR 

3 BERTINATO Lichena 20.03.1975 VI 

4 ARTICO Massimo 17.12.1974 VI 

5 FRANCHETTI Cecilia 16.01.1974 VI 

6 TRISCIUZZI Giovanna 29.08.1969 BG 

7 DI DONATO Iolanda 01.10.1976 FG 

8 GIRARDIN Elena 25.11.1978 VI 

9 CORA’ Cesare 25.07.1976 PD 

10 GARGANO Marilena 05.04.1976 BA 

11 VINCI Giuseppina 12.01.1973 BA 

12 LOTANO Giovanni 02.07.1977 SA 
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cl. A059  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 TONIOLO Marta 07.12.1973 VI 

2 FARINA Paola 29.06.1976 CE 

3 CAVALLI Lisa 07.04.1979 VI 

4 ARTUSO Alessandra 11.07.1975 PD 

5 ZICHE Valentina 18.10.1967 VI 

6 SARTOR Alessia 10.12.1976 TV 

7 MONTEDURO Rocco 14.07.1974 CH 

8 FIORITO Michele 15.04.1978 BN 
 
cl. A245  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 MECCA Elisabetta 10.02.1974 PZ 

2 CAROLLO Maria Romina 29.05.1970 VI 
 
cl. A345  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 FIENGO Elisabetta 02.02.1963 LI 
 
cl. A445  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 PERDICHIZZI Letteriarita 27.02.1981 ME 
 
cl. AB77  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 CAPPELLARI Sabrina 20.07.1974 VI 
 
cl. AG77  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 LEONE Maurizio 09.08.1972 VR 
 

SOSTEGNO 

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 BETTANIN Laura Elisa 06.04.1978 VI 

2 CARBONIERO Elena 10.01.1972 VI 

3 IGLIO Chiara Antonia 18.08.1978 MI 

4 DI STEFANO Daniela 08.03.1977 PZ 

5 IANNAZZO Valeria 14.12.1977 PA 

6 PESAVENTO Francesca 27.01.1982 VI 

7 MILANI Giovanna 19.06.1975 vi 

8 MARASCO Pierpaola 29.06.1971 EN 

9 GILIBERTO Andrea 11.04.1978 CT 
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Contingente relativo all’anno sc. 2011/12 

 
venerdì 26 agosto 2011  - inizio operazioni ore 09.00 
sede Ufficio scolastico di Vicenza 
 
cl. A012 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 Accardo Palumbo Salvatore 23.02.1969 PA 
 
cl. A013 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 REPELE Giuliano 23.06.1951 VI 
2 ROSA Giuseppa Maria 15.03.1951 OR 
3 MIANI Gianni Carlo 25.02.1963 VI 

 
cl. A017 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MONTINI Luca 28.04.1961 VI 
2 SIVIERO Alessandra 12.08.1966 VI 
3 MARTINI Chiaffredo Gianni 11.06.1963 CN 
4 TREVISAN Paolo 24.01.1966 VI 

 
cl. A020 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 STOCCO Cristian 10.03.1978 PD 
 
cl. A022 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 SALA Camilla Maria 29.07.1975 MI 
 
cl. A029 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 ZANONCELLI Daniela 20.04.1962 VR 
2 LOMBARDO Maria Grazia 10.10.1961 VR 

 
cl. A034 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 BARTOLOTTA Patrizia 21.03.1975 EN 
2 TREGLIA Antonio 13.09.1974 FR 
3 NOGARA Antonino 30.03.1973 AG 
4 VULGARIS Stilianos 01.06.1978 EE 
5 AMBRISI Angelo 19.04.1976 NA 

 
cl. A035 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 INCAPACI Paolo 31.08.1963 PD 
2 DAL ZOTTO Sergio 30.10.1970 TO 
3 CORTIANA Roberto 25.02.1976 VI 

 
cl. A038 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 SAMBO Francesco 09.08.1955 VE 
2 CARAVENGHI Eugenio 16.11.1965 ME 
3 FAVERO Massimo 19.06.1970 TV 

 
cl. A040 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 BELLIN Alberta 21.02.1967 VI 
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2 FORESTIERI Antonino 13.12.1957 RC 
 
cl. A042 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 TAFFURELLI Enrica 21.11.1975 PD 
2 MORELLI Anna 10.08.1964 VI 
3 BATTISTIN Luca 04.02.1973 vi 

 
cl. A047 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 FIRMANO’ Simona 28.06.1970 ME 
2 JONOCH Valentina 18.02.1968 VI 
3 ZAMBON Lucia 29.07.1974 VI 
4 GENCO Vincenza 27.10.1971 TP 
5 BERTOZZO Daniela 15.05.1964 VI 
6 VALENTE Laura 14.04.1970 VI 
7 FAMANELLI Marzia 31.08.1976 VI 
8 DIANA Wilma Ingrid 01.07.1973 EE 
9 STELLA Lucia 23.04.1970 VI 
10 DE ANTONI 02.06.1963 VI 
11 TIVELLI 26.08.1955 RO 

 
cl. A048 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 CHILLEMI Mariagrazia 24.02.1977 ME 
2 DE ROSA Rosetta 26.10.1970 PZ 
3 LO FERMO Mauro 11.08.1974 EN 
4 GIRALDA Assunta 03.03.1968 SA 

 
cl. A049 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 ZOLA Alessandra 30.07.1970 VI 
2 CRISEO Mirella 06.09.1976 RC 
3 URSOLEO Guido 26.02.1968 TA 

 
cl. A050 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 CORONA Lorenzo 01.11.1968 FG 
2 RIZZO Alessandra 17.07.1969 BO 
3 CHIRIATTI Valentina 06.07.1973 LE 
4 GIRALDINI Marco 05.12.1963 RO 
5 PITTALA’ Antonio 22.01.1964 EN 
6 CUCCHINI Chiara 09.08.1971 VE 
7 FIN Francesca Mar 06.03.1961 VI 
8 ZAPPULLA Rossella 19.07.1965 CT 
9 ANGUZZA Paola Natalia 29.06.1976 CT 
10 DEL GAUDIO Giuseppe 06.07.1968 NA 
11 ARAGONA Maria Concetta 10.08.1980 ME 
12 FERRACIN Donatella 20.02.1961 VI 
13 BARBAN Maurizia 26.10.1975 VI 

 
cl. A057 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MARIANO Concetta 06.03.1975 CB 
 
cl. A058 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 GUASTELLA Andrea 27.11.1966 RG 
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cl. A071 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 COSTENARO Stefania 19.07.1972 VI 
 
 
cl. A074 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 BOTTONI Michele 01.07.149 PD 
 
cl. A076 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 RAVENDA Teresa 23.11.1974 RC 
 
cl. A346 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MAZZARDO Stefano 12.08.1963 VI 
2 IACONO Giovanni 17.01.1971 RG 
3 CARLESSO Patrizia 17.09.1959 VI 
4 CARRATURO Elena 23.09.1968 TV 

 
 
cl. A446 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MORANDINI Chiara 20.04.1977 VI 
2 PAPALIA Veronica 14.04.1976 VI 
3 LO MONACO Ilaria 31.08.1979 VI 
4 ALFANO Annamaria 17.10.1968 VI 
5 GRESELE Stefania 14.11.1980 VI 
6 MIANZAN Sandra 24.03.1981 VI 
7 PELLIZZARI Laura 20.07.1981 VI 
8 SARTORI Cinzia 27.02.1972 VI 
9 SANCHO CANO Sheila 04.02.1980 EE 
10 NARDIELLO Carmela 03.08.1973 PZ 

 
cl. C032 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 MILLER Denise Marie 02.06.1965 EE 
 
cl. C034 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 STOCKER Ursula 12.02.1966 EE 
 
cl. C240 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 FORMICA Sonia 01.02.1970 SR 
2 SANTORO Corrado 25.10.1959 SR 

 
cl. C310 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 DELL’AVERSANO Maria 29.12.1974 CE 
 
cl. C520 
 Cognome e nome Data e prov. nascita 

1 FRIZZO Antonella 07.11.1970 VI 
 

SOSTEGNO 
AD01 Area Scientifica 

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 FIRMANO’ Simona 28.06.1970 ME 



 8 

2 CHILLEMI Mariagrazia 24.02.1977 ME 

3 BAGGIERI Salvatore 15.04.1968 SR 

4 DE ROSA Rosetta 26.10.1970 PZ 

5 CANZONIERI Paola 29.12.1970 SR 

6 DISCONZI Arianna Maria 24.03.1973 VI 
 
AD02 Area Umanistica-Linguistica-Musicale 

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 RIZZO Alessandra 17.07.1969 BO 

2 CHIRIATTI Valentina 06.07.1973 LE 

3 ZAPPULLA Rossella 19.07.1965 CT 

4 TORTORELLA Strfania 27.04.1977 FG 

5 ANGUZZA Paola Natalia 29.06.1976 CT 
 
AD03 Area Tecnica 

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 CARDELLA Giovanna 28.11.1976 PA 

2 PLATIA Calogero 18.03.1975 AG 

3 MONASTRA Marco 22.08.1976 PA 

4 MISTRETTA Pia Cossyra D 09.02.1972 PA 

5 AMBROSIANO Domenico 27.02.1960 CS 
 
AD03 Area Psicomotoria 

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 CASSESE Maria Grazia 11.07.1976 SA 
 
cl. A028  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 PIOVAN Alberto 27.03.1965 VI -sc. Sede 

2 MOLINARO Paolo 28.02.1964 VI 

3 GIARDINO Luisella 26.11.1962 VI 
   
cl. A030  
  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 LANZARIN Cristina 30.10.1963 VI 
 
cl. A032  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 ANDREOSE Carmen 16.07.1965 PD 
 
cl. A033  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 FATTORI Stefano 11.10.1965 VI 

2 DONAZZOLO Alessandra 24.05.1965 VI 

3 PAGLIARUSCO Annamaria 26.07.1963 VI 

4 BENETTI Chiara 13.09.1974 VI 

5 MENDO Micol Cristin 17.10.1966 VI 

6 ANGELONI Alessandra 25.05.1973 MC 

7 DALLA SEGA Fabio 07.09.1963 VI 
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8 BOGONI Marta 16.11.1974 VI 
 
cl. A043  
  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 MADJIDI HAMEDANI Valentina 19.10.1978 RM sc. sede 

2 MONTALBANO Daniela 26.05.1969 CT 

3 AIELLO Raffaella 17.06.1979 SA 

4 ALOISIO Beatrice 08.07.1963 KR 

5 ESPOSITO Ernesta 04.05.1970 SA 

6 BOLETTIERI Rachele 27.09.1975 SA 

7 MONTINARI Paola Roberta 22.07.1977 BA 

8 VERONESE Sara 16.04.1975 VR 

9 FATTORI Alberto 16.03.1978 VR 

10 GIORDANO Antonella 22.01.1976 EE 

11 BERTINATO Lichena 20.03.1975 VI 

12 VINCI Patrizia 12.08.1977 CT 

13 AVILIA Paola 22.01.1970 NA 

14 ARTICO Massimo 17.12.1974 VI 

15 STEFANIZZI Flavia 18.03.1974 BR 

16 FRANCHETTI Cecilia 16.01.1974 VI 

17 MANCINO Giancarlo 15.09.1974 BA 

18 DI DONATO Iolanda 01.10.1976 FG 

19 GIRARDIN Elena 25.11.1978 VI 

20 VINCI Giuseppina 12.01.1973 VI 

21 ZANA Sonia 18.09.1973 VI 

22 GARGANO Marilena 05.04.1976 BA 

23 SACCARDO Glenda 12.07.1980 VI 

24 CROGLIANO Margherita 11.01.1981 CS 

25 TRISCIUZZI Giovanna 29.08.1969 BR 

26 ZANIOLO Patrizia 18.09.1967 VI 

27 CORA' Cesare 25.07.1976 PD 

28 BRUSAROSCO Elisa 09.03.1976 PD 

29 GUADAGNIN Anita 29.04.1975 VI 

30 APOLLONI Davide Antoni 26.10.1969 VI 

31 CAROLO Francesca 19.05.1976 VI 

32 ANZELMO Viviana 02.10.1980 PA 

33 TORRESAN Chiara Angela 09.09.1974 VI 

34 SERVILLO Rita Simona 20.02.1980 BA 

35 GUZZO Maria Simona 18.09.1980 NA 

36 PISTONE Felice 28.07.1971 CL 

37 CONTE Elena 15.02.1979 VI 

38 VESCOVI Valeria 08.04.1969 VI 

39 DALLA VECCHIA Michela 07.02.1979 VI 
 
cl. A059 

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 TIRALONGO Salvatore 06.11.1971 RG 
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2 BRANCATO Filadelfa 11.12.1954 SR 

3 ZAGARELLA Corrado 15.02.1966 SR 

4 GRECO Antonello 05.01.1978 BS 

5 SPAMPINATO Salvatore Ant 13.03.1967 CL 

6 TONIOLO Marta 07.12.1973 VI 

7 ARTUSO Alessandra 11.07.1975 PD 

8 CAVALLI Lisa 07.04.1979 VI 

9 ZICHE Valentina 18.10.1967 VI 

10 FIORITO Michele 15.04.1978 BN 

11 SARTOR Alessia 10.12.1976 TV 

12 LIGUORO Francesca 07.08.1979 CE 

13 CAROTTI Matteo 06.10.1977 PG 

14 CHIMETTO Monica 26.08.1973 PD 

15 FRIGO Maria Grazia 07.02.1967 VI 

16 ROSIELLO Francesca 14.10.1973 VI 

17 GROTTO Matteo 06.07.1981 VI 

18 SANDRI Davide 17.05.1980 VI 

19 TOMASI Davide 12.06.1976 VI 

20 GRAZIOTTO Romina 26.01.1973 VI 

21 TREVISAN Tiziano 24.12.1973 PD 

22 BARBARESI Angelica 22.08.1967 PR 

23 CIRILLO Enrica Anna 20.04.1979 NA 

24 MOLO Giovanna 30.09.1970 VI 

25 CANTON Linda 07.03.1978 VI 

26 ROSATO Paolo 29.06.1975 BR 

27 MARCHESE Marcello 14.04.1977 PZ 

28 ZANCAN Santina 31.10.1970 VI 

29 SCLAFANI Marta 12.06.1981 PA 

30 MAZZAGLIA Antonio 19.03.1977 CT 

31 LUDOVICO Maria Vittoria 04.04.1978 TA 

32 STRINGARI Grazia Simona 04.02.1981 BA 

33 ROBUSTI Jessica 24.09.1980 VI 

34 BONATO Germano 18.03.1976 VI 
 
cl. A245  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 MECCA Elisabetta 10.02.1974 PZ 

2 SIMONETTO Elena 04.06.1972 VI 

3 CAROLLO Maria Romina 29.05.1970 VI 

4 TESSAROLO Mariateresa 28.05.1967 VI 

5 VAGHEGGI Lidia 04.12.1973 VI 

6 ALEMANNO Paola 29.06.1967 LE 
 
cl. A345  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 FIENGO Elisabetta 02.02.1963 LI 

2 REMONATO Ilaria 25.10.1976 VI 
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3 VALENTE Rachele 11.06.1974 VI 

4 PIAZZA Rosa Maria 30.10.1968 AG  
 
 
cl. A445  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 PERDICHIZZI Letteriarita 27.02.1981 ME 

2 CIADAMIDARO Vincenza 26.05.1978 CT 

3 DALPASSO Cristina 26.03.1968 RO 

4 VALENTE Rachele 11.06.1974 VI 

5 NARDIELLO Carmela 03.08.1973 PZ 

6 BETTANIN Laura Elisa 06.04.1978 VI 
 
cl. A545  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 RIGO Antonella 30.08.1960 VI 

2 CAPRA Barbara 14.11.1961 VI 
 
cl. AB77  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 DI PIETRO Luca 29.04.1972 FG 

2 CAPPELLARI Sabrina 20.07.1974 VI 
 
 
cl. AC77  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 ZORDAN Diego 06.10.1969 VI 

2 CASTAGNA Moreno 17.05.1963 VI 
 
cl. AG77  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 LEONE Maurizio 09.08.1972 VR 

2 PESCETTI Giovanna 29.09.1968 CT 

3 PASIN Cristina 08.07.1966 VI 
 
cl. AJ77  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 ROSSI Elena 31.10.1968 VI 

2 PINTON Cinzia 30.01.1961 BI 
 
AM77 
  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 TRAVAGLIA Matteo 13.01.1973 RO 
2 ZANATTO Matteo 29.01.1978 VI 

 
cl. AN77  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 CERNUTO Daniele 06.06.1967 CE 

2 CAVEDON Stefania 29.09.1964 VI 
 



 12

SOSTEGNO  

  Cognome e Nome Data  e prov. nascita 

1 MONTALBANO Daniela 26.05.1969 CT 

2 CAPITANIO Leonardo 20.05.1978 VI 

3 AIELLO Raffaella 17.06.1979 SA 

4 ZAGARELLA Corrado 15.02.1966 SR 

5 ESPOSITO Ernesta 04.05.1970 SA 

6 AMATO Fabrizio 10.02.1977 PA 

7 GRECO Antonella 05.01.1978 BS 

8 ZITO Alfredo 22.06.1965 CT 

9 GIUFFRIDA Erlinda Cettina 15.08.1977 CT 

10 BOLETTIERI Rachele 27.09.1975 SA 

11 CAPASSO Gianluca 08.02.1978 SA 

12 MESSINA Carmela 20.05.1973 CL 

13 SPAMPINATO Salvatore Ant 13.03.1967 CL 

14 TOLLERO Giancarlo 06.12.1961 VI 

15 VINCI Patrizia 12.08.1977 CT 

16 TRAVAGLIANTI Tiziana 29.09.1970 PA 

17 BARLETTA Marica 15.08.1976 BR 

18 DI SALVO Maria Concetta 30.11.1971 PA 

19 CROGLIANO Margherita 11.01.1981 CS 

20 APOLLONI Davide Antonio 26.10.1969 VI 

21 TREVISI Bernardetta 09.09.1978 BR 

22 MASSARO Antonina 11.09.1978 PA 

23 MURCIANO Fabio 03.09.1975 EE 

24 ABBATE Stefania 23.11.1977 NA 
 
 

IL DIRIGENTE 
  Dr. Venturella 


